
                        
 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 

 

Příloha zápisu z 2. jednání Řídicího výboru MAP IV – Detailní záznam hlasování 

ŘV - Hlasování per rollam 23. – 27. 9. 2024  

  „souhlasím s členstvím Markéty 
Kyndlové v Řídicím výboru“ 
 

Změna člena ŘV 

Základní škola s rozšířenou výukou 

jazyků, Praha 4, Filosofská 3, p. o. 

navrhuje jako svého zástupce v ŘV novou 

vedoucí školní družiny, paní Markétu 

Kyndlovou. Paní Kyndlová nahradí v ŘV 

paní Jitku Procházkovou, která ukončila 

pracovní poměr na škole. 

 

„Souhlasím s předloženým zněním Plánu 
spolupráce s projekty IPs, který je 
dokumentem k projektu MAP IV - MÍSTNÍ 
AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ NA 
ÚZEMÍ SPRÁVNÍHO OBVODU PRAHA 4 – 
MAP IV 

 
Plán spolupráce s projekty IPs 

(Plán spolupráce popisuje plánované zapojení MAP 

do spolupráce se synergicky působícími projekty, 

především IPs – Kurikulum, IPs – Střední článek 

podpory) 

„Souhlasím s předloženým zněním SWOT 
analýzy, která je dokumentem projektu MAP 
IV - MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE 
VZDĚLÁVÁNÍ NA ÚZEMÍ SPRÁVNÍHO OBVODU 
PRAHA 4 – MAP IV 

 
Aktualizovaná část souborného dokumentu MAP – 

kapitola 6. SWOT analýza a kapitola 7. Analytický popis 

příčin SWOT analýz 

 

 

1 Mgr. Jan Vondrouš ANO ANO ANO 

2 Irena Michalcová ANO ANO ANO 

3 Mgr. Eva Smažíková  ANO ANO ANO 

4 Mgr., Bc. Jana Ságlová ANO ANO ANO 

5 PhDr. Zuzana Andělová ANO ANO ANO 

6 Mgr. Jana Zelenková ANO ANO ANO 

7 Mgr. Zuzana Fišerová ANO ANO ANO 

8 Mgr. Zuzana Labudová, Ph.D., MBA ANO ANO ANO 

9 Pavlína Dolejšová, Dis ANO ANO ANO 

10 Ing. Dana Skořepová ANO ANO ANO 

11 Ing. Lenka Alinčová ANO ANO ANO 
12 Mgr. Vít Šolle ANO ANO ANO 

13 Ing. Bc. Dagmar Malinová ANO ANO ANO 

14 Gabriela Michalicová ANO ANO ANO 
15 Iva Voleská ANO ANO ANO 



                        
 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 

 

16 Mgr. Ivana Šormová ANO ANO ANO 

17 Mgr. Jakub Horálek ANO ANO ANO 

18 Mgr. Ing. Vít Beran ANO ANO ANO 

19 PaedDr. Václava Mašková ANO ANO ANO 

20 Karel Dvořáček ANO ANO ANO 

21 Mgr. Juan Provecho, OSA ANO ANO ANO 

22 Eva Doležalová ANO ANO ANO 

23 Mgr. Milan Černý ANO ANO ANO 

24 Kateřina Formánková ANO ANO ANO 

 Celkem hlasovalo 24 členů z 28 24 hlasů = 85,7 % 24 hlasů = 85,7 % 24 hlasů = 85,7 % 

 

 

25 Mgr. Petra Bulejčíková, PhD., NEHLASOVÁNO  NEHLASOVÁNO NEHLASOVÁNO 

26 Jakub Otipka NEHLASOVÁNO NEHLASOVÁNO NEHLASOVÁNO 

27 PhDr. Eva Weislová NEHLASOVÁNO NEHLASOVÁNO NEHLASOVÁNO 

28 Mgr. MgA. Petra Martinovská  NEHLASOVÁNO NEHLASOVÁNO NEHLASOVÁNO 

 

29 Jitka Procházková UKONČENO ČLENSTVÍ V ŘV UKONČENO ČLENSTVÍ V ŘV UKONČENO ČLENSTVÍ V ŘV 

 


